PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENOPOLIS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO gsgsgl'x'l‘:
SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL P T

3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA INCLUIR
EDITAL N° 001/2025

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Mantendpolis/ES, por meio da Comissdo de
Fiscalizagdo e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado e no uso de suas
atribuicoes legais, por intermédio da Secretaria Executiva de Assisténcia Social, nos
termos da Lei Municipal n° 1.841, de 9 de julho de 2025, torna publico o Resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado do Programa Incluir, conforme
cronograma constante no Anexo Il do Edital n® 001/2025, publicado no Diario Oficial em
01 de agosto de 2025.

Diante da divulgagao do resultado preliminar no site da Prefeitura Municipal e no
Diario Oficial DOM/ES - Edigao n° 2.822, de 12 de agosto de 2025, foi apresentada a
classificagdo dos candidatos por cargo, em ordem de classificagao pela pontuagao total
obtida. Nos casos em que ocorreu empate na pontuacéao total, o critério de desempate
adotado foi o previsto no item 6.1.1.3 do Edital n°® 001/2025 do Processo Seletivo

Simplificado.

Considerando que nao foram apresentados recursos contra o resultado preliminar
no prazo estabelecido, prossegue-se com o tramite do Processo Seletivo Simplificado
do Programa INCLUIR. Assim, em conformidade com o cronograma constante no
Anexo Il do Edital n° 001/2025, apresenta-se a classificacao final dos candidatos para
as vagas de Assistente Social e Psicélogo(a), disposto nos Anexos | e Il deste

documento.

Mantenépolis/ES, 18 de agosto de 2025.

Natieli Maria da Silva Correa
Secretaria Executiva de Assisténcia Social
Presidente da Comissao Especial Coordenadora

Lucio Marques de Morais
Prefeito Municipal

Sede: Rua Juvenil Alves de Oliveira, n° 27, Centro, Mantenopolis/ES, CEP 29770-000
e-mail: assistenciasocial@mantenopolis.es.gov.br



ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANEXO |

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENOPOLIS

SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CLASSIFICAGAO FINAL - ASSISTENTE SOCIAL

Claudio Miranda Coelho

2° Kézya Silva de Carvalho 30
3° Kelem Pereira Faria 30
4° Leticia Cruz da Silva Ramos 21,5
5° Jhesska Gongalves de Oliveira 10
6°  Adriana Pereira Machado 19,5
7°  Ana Paula de Oliveira 6
8° Elisangela de Souza Silva 0
9°  Angela Camila Soares Da Silva 0
10° Maria Carolina Campos Resende 0
11°  Alécia Silva Lima 0
ANEXO 1l

CLASSIFICAGAO FINAL - PSICOLOGO(A)

10
10
10
20
10
20

¢

4

SECRETARIA EXECUTIVA DE

ASSISTENCIA

MANTENOPOLIS - ES
GOVERNO MUNICIPAL

40
40
31,6
30
29,5

Marcio Anténio Gongalves

2° Weverton Curty de Assis 25,5
3° Mahyza Kally Robadel 18,5
4° Ronisson Ernesto da Silva 18
5° Ediane Curty de Souza 6
6° Adriana da Silva Apolinario 2,5
7° Gabriel da Silva 0
8° Thiago Cunha Mayrink 0
9° Lucas de Oliveira Barbosa 0

Sede: Rua Juvenil Alves de Oliveira, n° 27, Centro, Mantenopolis/ES, CEP 29770-000

e-mail: assistenciasocial@mantenopolis.es.gov.br

20
20
10
20
10
10
0
0

45,5
38,5
28
26
12,5
10
0
0



	EDITAL Nº 001/2025 
	RESULTADO FINAL 
	​A Prefeitura Municipal de Mantenópolis/ES, por meio da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado e no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Secretaria Executiva de Assistência Social, nos termos da Lei Municipal nº 1.841, de 9 de julho de 2025, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado do Programa Incluir, conforme cronograma constante no Anexo II do Edital nº 001/2025, publicado no Diário Oficial em 01 de agosto de 2025. 
	​Diante da divulgação do resultado preliminar no site da Prefeitura Municipal e no Diário Oficial DOM/ES - Edição nº 2.822, de 12 de agosto de 2025, foi apresentada a classificação dos candidatos por cargo, em ordem de classificação pela pontuação total obtida. Nos casos em que ocorreu empate na pontuação total, o critério de desempate adotado foi o previsto no item 6.1.1.3 do Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo Simplificado. 
	​Considerando que não foram apresentados recursos contra o resultado preliminar no prazo estabelecido, prossegue-se com o trâmite do Processo Seletivo Simplificado do Programa INCLUIR. Assim, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital nº 001/2025, apresenta-se a classificação final dos candidatos para as vagas de Assistente Social e Psicólogo(a), disposto nos Anexos I e II deste documento. 
	Mantenópolis/ES, 18 de agosto de 2025. 
	Natieli Maria da Silva Correa 
	Secretária Executiva de Assistência Social 
	Presidente da Comissão Especial Coordenadora 
	Lucio Marques de Morais 
	Prefeito Municipal 
	ANEXO I 
	ANEXO II 


