

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENÓPOLIS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA INCLUIR EDITAL Nº 001/2025

#### **RESULTADO FINAL**

A Prefeitura Municipal de Mantenópolis/ES, por meio da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado e no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Secretaria Executiva de Assistência Social, nos termos da Lei Municipal nº 1.841, de 9 de julho de 2025, torna público o **Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado do Programa Incluir**, conforme cronograma constante no Anexo II do Edital nº 001/2025, publicado no Diário Oficial em 01 de agosto de 2025.

Diante da divulgação do resultado preliminar no site da Prefeitura Municipal e no Diário Oficial DOM/ES - Edição nº 2.822, de 12 de agosto de 2025, foi apresentada a classificação dos candidatos por cargo, em ordem de classificação pela pontuação total obtida. Nos casos em que ocorreu empate na pontuação total, o critério de desempate adotado foi o previsto no item 6.1.1.3 do Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo Simplificado.

Considerando que não foram apresentados recursos contra o resultado preliminar no prazo estabelecido, prossegue-se com o trâmite do Processo Seletivo Simplificado do Programa INCLUIR. Assim, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital nº 001/2025, apresenta-se a classificação final dos candidatos para as vagas de **Assistente Social** e **Psicólogo(a)**, disposto nos **Anexos I e II** deste documento.

Mantenópolis/ES, 18 de agosto de 2025.

#### Natieli Maria da Silva Correa

Secretária Executiva de Assistência Social Presidente da Comissão Especial Coordenadora

Lucio Marques de Morais

Prefeito Municipal



### PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENÓPOLIS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO





# <u>ANEXO I</u>

## **CLASSIFICAÇÃO FINAL - ASSISTENTE SOCIAL**

Ν°	NOME	TEMPO DE SERVIÇO	TÍTULOS	TOTAL
1º	Claudio Miranda Coelho	30	20	50
2°	Kézya Silva de Carvalho	30	10	40
3°	Kelem Pereira Faria	30	10	40
4º	Letícia Cruz da Silva Ramos	21,5	10	31,5
5°	Jhesska Gonçalves de Oliveira	10	20	30
6°	Adriana Pereira Machado	19,5	10	29,5
7°	Ana Paula de Oliveira	6	20	26
8°	Elisangela de Souza Silva	0	10	10
9°	Angela Camila Soares Da Silva	0	0	0
10°	Maria Carolina Campos Resende	0	0	0
11°	Alécia Silva Lima	0	0	0

# **ANEXO II**

# CLASSIFICAÇÃO FINAL - PSICÓLOGO(A)

Nº	NOME	TEMPO DE SERVIÇO	TÍTULOS	TOTAL
1º	Márcio Antônio Gonçalves	30	20	50
<b>2</b> °	Weverton Curty de Assis	25,5	20	45,5
3°	Mahyza Kally Robadel	18,5	20	38,5
4º	Ronisson Ernesto da Silva	18	10	28
5°	Ediane Curty de Souza	6	20	26
6°	Adriana da Silva Apolinário	2,5	10	12,5
7°	Gabriel da Silva	0	10	10
8°	Thiago Cunha Mayrink	0	0	0
9º	Lucas de Oliveira Barbosa	0	0	0

Sede: Rua Juvenil Alves de Oliveira, nº 27, Centro, Mantenópolis/ES, CEP 29770-000 e-mail: assistenciasocial@mantenopolis.es.gov.br